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LEGO Harry Potter 76432
Zakazany Las:magiczne
stworzenia

Cena 119,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 76432

Producent LEGO

Opis produktu
Zbuduj z klocków LEGO® Zakazany Las™ pełen magicznych stworzeń dzięki fantastycznemu zestawowi LEGO Harry Potter™
(76432). Zawiera on drzewa z liśćmi w nocnych kolorach, a także świecącego w ciemności pająka i cztery świecące w
ciemności grzyby, które tworzą magiczną atmosferę. Zestaw zawiera dwie minifigurki LEGO — Rona Weasleya™ i Hermionę
Granger™ — a także figurkę Hardodzioba™, figurkę małego testrala i figurkę chochlika kornwalijskiego do odgrywania ról.
Dzieci mogą także zmieniać układ modułów, tworząc różnorodne scenerie.

Jeśli szukasz pomysłu na prezent urodzinowy nawiązujący do Harry'ego Pottera dla dzieci w wieku od ośmiu lat, to ten
magiczny zestaw z pewnością zainspiruje je do samodzielnej oraz grupowej zabawy. Można go także łączyć z innymi
zestawami konstrukcyjnymi LEGO Harry Potter (sprzedawanymi osobno), aby zwiększyć możliwości zabawy.

Zestaw LEGO® Harry Potter™ dla dzieci — mali fani Harry'ego Pottera mogą zbudować własny Zakazany Las i ożywić
go kultowymi postaciami z Harry'ego Pottera i magicznymi zwierzętami
Dwie minifigurki LEGO® — Ron Weasley™ i Hermiona Granger™, a także figurka Hardodzioba™ z ruchomą głową i
skrzydłami, figurka małego testrala oraz figurka chochlika kornwalijskiego
Zabawka do przebudowywania — Zakazany Las™ do zbudowania zawiera drzewa z liśćmi w nocnych kolorach, a
pojedyncze moduły można łączyć na różne sposoby lub rozdzielać, tworząc różnorodne sceny
Świecąca w ciemności zabawka — figurka pająka i cztery grzyby, które świecą w ciemności, dodają magicznej
atmosfery. W zestawie jest także figurka nietoperza i element udka indyka do kreatywnej zabawy
Pomysł na prezent dla dzieci — podaruj ten fantastyczny zestaw ze zwierzętami jako upominek lub prezent urodzinowy
dla chłopców, dziewczynek i fanów filmu w wieku od ośmiu lat, którzy uwielbiają najnowsze zabawki
Zabawne połączenie — ten zestaw można łączyć z modelami z innych zestawów konstrukcyjnych LEGO Harry Potter
(sprzedawanych osobno), aby poszerzyć możliwości zabawy
Zabawki prosto ze świata magii — zestawy LEGO® Harry Potter™ pozwalają fanom odgrywać kultowe sceny,
wymyślać wyjątkowe historie lub po prostu ustawiać modele na półce
Buduj, baw się i przebudowuj — modułowy Zakazany Las™ z tego 172-elementowego zestawu LEGO® ma w
podstawowej konfiguracji 15 cm wysokości, 31 cm szerokości i 11 cm głębokości
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